Se pote că
păta dilnică pri postă de cătră farmacistul^ A.
Moli, liferentulu curții din Viena Tuchlauben 9.
In farmaciile flin provinciă se se ceră prepara
tul lui Moli provedută cu marca de contravenție

Gestiunea națională în Senatulti
românu.

Discursuia Ului D. A. Sturdza ținutu in șe
dința dela 10 (22) Dec. 1894.

(Urmare.)

.... Și după-ce d-lă ministru ne dice,
că acestă cestiune nu pote să aibă ună
resunetă destulă de puternică și de dure-
rosă în inimile nostre, totă d-sa găsesce
„că s’a făcută dintr’ânsa ună obieotă de
„agitațiune zadarnică și o armă politică de
partidă11.